
quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 179/2017. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE 
TERRA NOVA BAHIA; Emp. Contratada: ATLANTICO TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a 
prorrogação em mais 12 (doze) meses o contrato 179/2017, nas mesmas condições do 
contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente 
Termo Aditivo; Data de Assinatura 08/05/2018 – Vigência até 08/05/2019 – Marineide 
Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
10702585065C09B6702B69B0D49971C4


		2018-05-09T13:38:08-0300




